
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 42 del 04/03/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO INNOVAZIONE 19 febbraio 2010, n. 7
 
PO FESR 2007-2013. Asse I - Linea 1.5 - Integrazione Determinazione Dirigenziale del Servizio
Innovazione n. 2 del 28.01.2010 relativa all’adozione dei criteri oggettivi e delle modalità di selezione
degli interventi afferenti all’azione 1.5.1.
 
 
 L’anno 2010 addì 19 del mese di febbraio in Bari, via Celso Ulpiani 10, nel Servizio Innovazione
 
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INNOVAZIONE
RESPONSABILE DELLA LINEA DI INTERVENTO 1.5
 
 Visti gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7/97;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261/98;
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n. 165/2001 e succ. modificazioni;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1238/05;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1351/09;
 
 Considerato che:
 con Determina Dirigenziale n. 2 del 28.1.2010 sono stati adottati, per l’individuazione dei progetti da
finanziare nell’ambito dell’Azione 1.5.1, i seguenti criteri oggettivi di selezione, coerenti con i criteri
approvati dal Comitato di Sorveglianza, i relativi parametri e punteggi massimi conseguibili:
Si ritiene:
 
 al fine di favorire la realizzazione di progetti di rilevante interesse ed elevato impatto sul territorio, di
dover stabilire un valore minimo del punteggio, quantificabile in 50, che i progetti devono conseguire in
fase di applicazione dei suddetti criteri di selezione per essere finanziati nell’ambito dell’azione 1.5.1.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.28/2001
 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

1



 
 
DETERMINA
 
 per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:
 
• di stabilire il valore di 50 punti quale punteggio minimo che i progetti devono conseguire, in fase di
applicazione dei criteri di selezione riportati in premessa, per essere finanziati nell’ambito dell’azione
1.5.1
 
• di notificare il presente atto:
? all’ADG del PO FESR 2007-2013;
? al Responsabile dell’Asse I, PO FESR 2007-2013;
? agli Uffici del Servizio per gli adempimenti di competenza.
 
 Il presente provvedimento, composto da 3 facciate e redatto in un unico esemplare:
 
• è immediatamente esecutivo;
 
• sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Servizio Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
La Dirigente del Servizio Innovazione
Responsabile della Linea di Intervento 1.5
dott.ssa Maria Sasso
 
_________________________

2


